
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

                     Принято Советом народных  

                     депутатов 31 марта 2014 года 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Степнянского сельского поселения от 

30.10.2009 года № 14  

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения от 22.11.2013 года № 22  «О повышении (индексации) денежного 

вознаграждения, должностных окладов, надбавок за классный чин, пенсий за выслугу лет 

(доплат к пенсии) в органах местного самоуправления Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района», решением Совета народных депутатов  

Степнянского сельского поселения от 30.10.2009 года № 14 «О денежном вознаграждении 

депутатов, членов выборных органов местного самоуправления и выборных должностных 

лиц местного самоуправления Степнянского сельского поселения, замещающих выборные 

муниципальные должности на постоянной основе» (в редакции решений от 24.06.2011 года 

№ 14, от 25.12.2012 №24, от 25.12.2012 №25 ), Совет народных депутатов Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1.      Внести в решение Совета народных депутатов  Степнянского сельского поселения от 

30.10.2009 года № 14 «О денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов 

местного самоуправления и выборных должностных лиц местного самоуправления 

Степнянского сельского поселения, замещающих выборные муниципальные должности на 

постоянной основе» (в редакции решений от 24.06.2011 года № 14, от 25.12.2012 №24, от 

25.12.2012 №25 ) следующие изменения: 

      

    1.1. В приложении № 2 в столбце « Размер должностного оклада, руб.» цифры «7808» 

заменить цифрами «8237». 

 

2.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам 

местного самоуправления, правотворческой деятельности и социальным вопросам Совета 

народных депутатов  Степнянского сельского поселения. 

 

3.    Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября  2013 

года и подлежит опубликованию в официальном периодическом издании органов местного 

самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный  вестник». 

 

 

Глава Степнянского  

сельского поселения       И.В.Петров 

31.03.2014 года 

№  5 

с.Костово 


	РЕШЕНИЕ

